
公告编号：2017-023 

证券代码：430162        证券简称：聚利科技         主办券商：东吴证券 

 

北京聚利科技股份有限公司 

2014 年年度报告摘要更正公告 
 

 

本公司董事会于 2015 年 4 月 30 日在全国中小企业股份转让系

统官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《2014 年年度

报告摘要公告》（公告编号【2015-020】），根据会计师出具的 2013

年-2015 年审计报告差异情况说明，及公司董事会与监事会审议，现

就前期会计差错进行更正。 

一、 更正事项的具体原因 

前期会计差错更正。 

二、 更正的具体内容 

更正一：2.1 主要财务数据 

更正前： 

 本期 上年同期 增减比例 

营业收入 274,933,894.97 201,041,524.92 37% 

毛利率 43% 41% - 

归属于挂牌公司股东的

净利润 
48,801,117.52 34,204,539.81 43% 

归属于挂牌公司股东的

扣除非经常性损益后的

净利润 

46,730,729.23 27,256,833.52 71% 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

http://www.neeq.cc）上发布了《2014


公告编号：2017-023 

加权平均净资产收益率 39.00% 41.00% - 

基本每股收益（元/

股） 
1.02 0.71 43% 

更正后： 

 本期 上年同期 增减比例 

营业收入 274,933,894.97 201,041,524.92 36.75% 

毛利率 42.80% 40.52% - 

归属于挂牌公司股东的

净利润 
47,038,341.69 32,079,539.81 46.63% 

归属于挂牌公司股东的

扣除非经常性损益后的

净利润 

46,030,453.40 31,077,104.33  48.12% 

加权平均净资产收益率 39.03% 39.63% - 

基本每股收益（元/

股） 
0.98 0.67 46.64% 

更正二：三、管理层讨论与分析/（一）公司总体经营情况 

更正前： 

2014 年，公司实现营业收入 274,933,894.97 元，较上年同期增

加 37%；利润总额和净利润分别为 58,708,210.79和 48,801,117.52，

分别较上年同期增加 44%和 43%。截止 2014 年 12 月 31 日，公司注册

资本 5293.3976 万元，净资产 187,986,138.24 元，总资产

356,016,882.54 元，公司具备持续经营能力。 

更正后： 

2014 年，公司实现营业收入 274,933,894.97 元，较上年同期增

加 36.75% ； 利 润 总 额 和 净 利 润 分 别 为 56,806,108.96 和

47,038,341.69，分别较上年同期增加 48.95%和 46.63%。截止 2014



公告编号：2017-023 

年 12月 31日，公司注册资本 5293.3976万元，净资产 183,035,862.41

元，总资产 357,276,205.71 元，公司具备持续经营能力。 

三、其他相关说明 

除上述内容外，其他内容保持不变，公司将同时在全国中小企业

股份转让系统指定信息披露平台披露更正后的《2014 年年度报告摘

要》（公告编号：【2017-024】）。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

 

北京聚利科技股份有限公司 

董事会 

2017 年 4月 19 日 


